
Mölndals skytteförening HälgeRånet 2012
Lördagen den 1 september 2012

Tävlingsledare: Jan Frisk

Maxpoäng revolver: 36x5=180

Maxpoäng gevär: 18x5=90

Slaglåsrevolver

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Poäng Fig

1 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 5 3 20 6 15 5 6 2 21 6 24 6 91 28

2 Jan-Anders Svensson Bredareds SSK 12 6 13 5 14 4 8 4 25 6 18 6 90 31

3 Hans Olsson Karlskoga PK 6 4 12 4 21 5 7 3 22 6 20 6 88 28

4 Mikael Karlsson Vargöns PK 12 4 15 3 8 2 6 2 22 6 22 6 85 23

5 Göran Alfredsson Skepplanda 14 4 16 4 4 2 11 5 20 6 14 6 79 27

6 Ronnie Demmers Skepplanda 14 4 9 3 14 4 1 1 17 5 18 6 73 23

7 Bo Johansson Örgryte PK 7 5 11 3 12 4 3 3 19 5 17 5 69 25

8 Morgan Johansson MSF 7 3 8 4 3 1 7 3 26 6 18 6 69 23

9 Per Högfeldt Vargöns PK 9 3 11 3 2 2 9 3 20 6 18 6 69 23

10 Johnny Samuelsson Bredareds SSK 7 5 10 4 9 3 2 2 12 4 20 6 60 24

11 Ebbe Svensson Volvo PK 9 3 6 2 10 2 11 3 15 5 5 3 56 18

12 Anthon Toth MSF 5 4 13 5 7 3 3 3 3 6 18 6 49 27

13 Marie Björk MSF 10 4 10 4 0 0 1 1 8 4 13 5 42 18

14 Donald Wingbro MSF 5 3 8 2 2 2 1 1 11 5 4 2 31 15

15 Anders Albért MSF 1 1 13 3 5 1 0 0 10 4 1 1 30 10

16 Lars-Göran Hellberg Örgryte PK 12 4 0 0 0 0 0 0 4 4 5 3 21 11

17 Tibor Ragnmark Alingsås KSF 0 0 3 1 0 0 0 0 1 1 5 1 9 3

Patronladdad revolver

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Poäng Fig

1 Jan-Anders Svensson Bredareds ssk 18 6 23 5 30 6 3 3 26 6 26 6 126 32

2 Per-Erik Svensson Bredareds ssk 13 5 16 4 24 6 7 3 22 6 26 6 108 30

3 Johnny Samuelsson Bredareds ssk 13 6 16 4 23 5 2 2 24 6 11 5 89 28

4 Hans Olsson Karlskoga PK 21 5 10 4 11 3 2 2 26 6 18 6 88 26

5 Jan Holm Thimsfors Sharpsh. 6 4 14 4 11 3 0 0 28 6 28 6 87 23

6 Peter Lorentzon Vedums psk 9 5 8 4 15 3 10 2 22 6 12 6 76 26

7 Anthon Toth MSF 6 4 14 4 16 4 7 3 18 6 14 6 75 27

8 Mikael Karlsson Vargöns PK 11 5 9 3 15 3 7 3 16 4 16 6 74 24

9 Ted Jutvik MSF 5 1 9 3 9 3 7 3 24 6 20 6 74 22

10 Bo Johansson Örgryte PK 1 1 16 6 10 2 4 2 22 6 14 4 67 21



11 Jonas Åström MSF 6 2 14 4 14 4 5 1 20 6 8 4 67 21

12 Kjell Dalesjö MSF 3 3 3 1 18 4 3 1 24 6 14 6 65 21

13 Per Högfeldt Vargöns PK 5 5 22 6 11 3 0 0 16 6 10 6 64 26

14 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 1 1 17 5 0 0 3 1 15 5 14 4 50 16

15 Stefan Grahn Lesjöfors psk 6 2 15 3 0 0 3 3 13 5 11 5 48 18

16 Jan Dawidson Karlskoga PK 7 3 8 2 14 4 2 2 8 4 8 2 47 17

17 Tibor Ragnmark Alingsås KSF 2 2 21 5 8 2 0 0 9 5 7 3 47 17

18 Bo Svanberg Karlskoga PK 0 0 6 2 5 1 2 2 22 6 6 2 41 13

19 Morgan Johansson MSF 1 1 6 5 3 1 1 1 17 5 8 4 36 17

20 Jan Frisk MSF 1 1 0 0 3 1 3 3 14 6 3 1 24 12

21 Hans-Olof Nilsson MSF 2 2 5 3 6 2 3 1 5 3 2 2 23 13

22 Ebbe Svensson Volvo PK 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 8 3 13 4

Patronladdad revolver fri klass

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Poäng Fig

1 Per-Inge Berggren Örgryte PK 14 4 13 3 19 5 12 4 24 6 18 6 100 28

2 Per-Erik Svensson Bredareds ssk 9 3 13 3 12 4 6 2 21 6 16 6 77 24

3 Hans Olsson Karlskoga PK 7 3 11 3 2 2 10 2 16 6 15 5 61 21

4 Jan Dawidson Karlskoga PK 7 3 1 1 1 1 4 2 8 2 10 4 31 13

Mynningsladdat gevär

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Poäng Fig

1 Peter Lorentzon Vedums psk 3 3 7 3 15 3 11 3 5 1 4 2 45 15

2 Frank Drejander MSF 2 2 9 3 15 3 7 3 5 3 1 1 39 15

3 Jan Frisk MSF 3 3 3 1 10 2 1 1 2 2 9 5 28 14

Patronladdat gevär

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Poäng Fig

1 Bo Johansson Örgryte PK 11 3 11 3 15 3 8 2 10 2 11 3 66 16

2 Anton Holm Thimsfors Sharpsh. 11 3 6 2 15 3 15 3 9 3 9 3 65 17

3 Anders Albért MSF 10 2 8 2 15 3 6 2 15 3 11 3 65 15

4 Jan Holm Thimsfors Sharpsh. 9 3 11 3 15 3 11 3 11 3 3 1 60 16

5 Marie Björk MSF 7 3 11 3 15 3 11 3 6 2 8 2 58 16

6 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 7 3 7 3 15 3 9 3 10 2 9 3 57 17

7 Bo Svanberg Karlskoga PK 0 0 15 3 10 2 3 1 11 3 9 3 48 12

8 Hans-Olof Nilsson MSF 10 2 11 3 15 3 3 3 5 3 2 2 46 16

9 Jan Frisk MSF 4 2 8 2 15 3 0 0 4 2 9 3 40 12

10 Krister Vauhkonen Skepplanda skf 1 1 13 3 5 1 3 3 7 3 9 3 38 14

11 Frank Drejander MSF 2 2 4 2 5 1 4 2 11 3 4 2 30 12



Remington 12,17

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Poäng Fig

1 Jan Holm Thimsfors Sharpsh. 9 3 13 3 15 3 9 3 10 2 13 3 69 17

2 Per-Inge Berggren Örgryte PK 9 3 13 3 15 3 3 3 9 3 9 3 58 18

3 Johnny Samuelsson Bredareds ssk 6 2 11 3 15 3 3 3 13 3 9 3 57 17

4 Birgitta Hillvärn MSF 3 1 11 3 15 3 10 2 11 3 6 2 56 14

5 Anton Holm Thimsfors Sharpsh. 9 3 9 3 10 2 2 2 8 2 15 3 53 15

6 Per Högfeldt Vargöns PK 9 3 9 3 15 3 1 1 11 3 7 3 52 16

7 Ebbe Svensson Volvo PK 6 2 10 2 15 3 6 2 7 3 5 2 49 14

8 Magnus Emanuelsson MSF 1 1 11 3 10 2 5 3 7 3 13 3 47 15

9 Kjell Dalesjö MSF 7 3 9 3 15 3 2 2 3 3 9 3 45 17

10 Peter Lorentzon Vedums psk 2 2 13 3 10 2 0 0 6 2 7 3 38 12

11 Lars Westerlund MSF 2 2 11 3 5 1 6 2 2 2 6 2 32 12

12 Frank Drejander MSF 2 2 15 3 5 1 2 2 1 1 5 1 30 10

13 Mikael Karlsson Vargöns PK 7 3 5 3 5 1 3 3 1 1 5 1 26 12

14 Hans-Olof Nilsson MSF 1 1 6 2 10 2 1 1 1 1 0 0 19 7


